堺 観 コ ン 第７７ 号

令和 3 年 11 月 5 日

堺市自治連合協議会

校 区 代 表 者 様

公益社団法人 堺観光ｺﾝﾍﾞﾝｼｮﾝ協会

 会 長  隈 元 英 輔

堺まつり代替イベントについて（依頼）

 皆様方には、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

 平素は、当協会事業にご協力賜りありがとうございます。

 さて、別添のとおり堺まつり代替イベントを開催いたしますので、ご案内申

しあげます。

   （問合せ先）公益社団法人堺観光コンベンション協会（担当 木下）

         〒590-0950 堺市堺区甲斐町西１丁１番３５号

         TEL（０７２）２３３－５２５８（直通）

         FAX（０７２）２３３－８４４８